DANDERYDS
KOMMUN

Bildningsforvaltningen

Forteckning

Datum Diarienummer

2025-01-24 UN 2025/0025

Utbildningsndmnden

Forteckning over delegationsbeslut for anmalan till
utbildningsnamnden 2025-01-29

Fragor om besluten skickas fore sammantrddet till bildningsforvaltningen@danderyd.se

Beslut om att ldmna yttranden och framstillningar till myndigheter, enligt

punkt 1.5.1

Arendenummer

UN 2024/0559

Datum
2024-12-10

Rubrik, punkt i delegationsordning
Beslut om redovisning av
forbattringsatgarder utifran
Skolinspektionens kvalitetsgranskning
av Kevingeskolan i Danderyds
kommun, enligt punkt 1.5.1

Delegat
Bildningsdirektor

Delegationsbeslut om anstéllning, enligt punkt 2.1.1 (tillsvidareanstéllning)
och 2.1.2 (vikarie eller visstidsanstillning fran sex méanader och uppét)

Arendenummer

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

Datum
2024-01-07

2024-01-08

2024-01-08

2024-01-08

2024-01-08

2024-01-08

2024-01-29

2024-02-01

2024-02-07

2024-02-14

2024-03-01

2024-03-14

2024-04-15

2024-04-16

Rubrik, punkt i delegationsordning
Anstillning av skoladministrator,
administration GY, enligt punkt 2.1.2
Anstillning av gymnasielérare,
naturvetenskap 1 GY, enligt punkt 2.1.2
Anstillning av skolintendent,
grundskola FR, enligt punkt 2.1.2
Anstillning av barnskdotare, Altorp,
enligt punkt 2.1.2

Anstiéllning av kock, Trappgrind, enligt
punkt 2.1.2

Anstéllning av forskolelérare,
Hildingavigen, enligt punkt 2.1.1
Anstillning av larare for arskurs 7-9,
grundskola MO, enligt punkt 2.1.2
Anstillning av bitrddande rektor,
grundskola BR, enligt punkt 2.1.1
Anstidllning av bildlérare, anpassad
grundskola, enligt punkt 2.1.1
Anstiéllning av kock, grundskola VA,
enligt punkt 2.1.2

Anstéllning av kock, Vitsippan, enligt
punkt 2.1.2

Anstéllning av specialpedagog,
naturvetenskap 1 GY, enligt punkt 2.1.2
Anstillning av ldrare fritidshem,
fritidshem ar 1-3 BA, enligt punkt 2.1.1
Anstillning av specialpedagog,
naturvetenskap 1 GY, enligt punkt 2.1.1

Delegat
Rektor

Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor

Rektor
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KOMMUN

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

Bildningsforvaltningen

2024-06-01

2024-06-08

2024-07-08

2024-08-05

2024-08-05

2024-08-05

2024-08-05

2024-08-07

2024-08-09

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

Forteckning
Datum Diarienummer
2025-01-24 UN 2025/0025

Anstillning av kock, Vitsippan, enligt
punkt 2.1.1

Anstéllning av skoladministrator,
administration GY, enligt punkt 2.1.1
Anstillning av skolintendent,
grundskola FR, enligt punkt 2.1.1
Anstillning av skolvaktmaistare,
grundskola ST, enligt punkt 2.1.2
Anstillning av ldrare pé fritidshem,
fritidshem &r 1-3 BA, enligt punkt 2.1.2
Anstéllning av barnskdtare, fritidshem
ar 1-3 KY, enligt punkt 2.1.2
Anstillning av resursassistent, Borgen,
enligt punkt 2.1.2

Anstéllning av skolintendent,
grundskola BR, enligt punkt 2.1.1
Anstillning av gymnasielérare, sirskola
och specialpedagogik, enligt punkt
212

Anstillning av ldrare for arskurs 4-6,
grundskola KY, enligt punkt 2.1.1
Anstiéllning av resursassistent,
samhéllskunskap humaniora GY, enligt
beslut 2.1.2

Anstéllning av ldrare F-3, grundskola
LA, enligt punkt 2.1.1

Anstéllning av specialpedagog,
resursklass ar 1-6 VA, enligt punkt
2.1.1

Anstillning av specialldrare, grundskola
ST, enligt punkt 2.1.1

Anstillning av larare for arskurs 7-9,
grundskola MO, enligt punkt 2.1.1
Anstéllning av larare for arskurs 7-9,
grundskola MO, enligt punkt 2.1.1
Anstéllning av ldrare for textilslojd,
grundskola BR, enligt punkt 2.1.1
Anstéllning av larare for arskurs 7-9,
grundskola FR, enligt punkt 2.1.1
Anstillning av musiklérare, grundskola
ST, enligt punkt 2.1.2

Anstillning av ldrare for tré- och
metallslojd, grundskola VA, enligt
punkt 2.1.1

Anstéllning av larare F3, grundskola
ST, enligt punkt 2.1.1

Anstéllning av ldrare F-3, grundskola
LA, enligt punkt 2.1.1

Anstéllning av skolkurator, grundskola
BR, enligt punkt 2.1.2

Anstillning av ldrare F-3, grundskola
BR, enligt punkt 2.1.1

Anstillning av ldrare F-3, grundskola
BR, enligt punkt 2.1.1

Anstéllning av larare for arskurs 7-9,
grundskola FR, enligt punkt 2.1.2

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

2(7)



DANDERYDS
KOMMUN

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

UN 2025/0027

Bildningsforvaltningen

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-12

2024-08-15

2024-08-19

2024-08-26

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-12

2024-09-30

2024-09-30

2024-10-28

2024-11-01

2024-11-15

2024-11-19

2024-11-29

2024-12-01

2024-12-01

2024-12-01

2024-12-02

2024-12-06

2024-12-09

2024-12-21

2024-12-21

2024-12-21

2024-12-21

2024-12-30

Forteckning
Datum Diarienummer
2025-01-24 UN 2025/0025

Anstéllning av larare for arskurs 4-6,
grundskola KY, enligt punkt 2.1.1
Anstéllning av musiklérare, grundskola
KE, enligt punkt 2.1.2

Anstillning, specialldrare, anpassad
grundskola, enligt punkt 2.1.1
Anstillning av kock, Borgen, enligt
punkt 2.1.1

Anstillning av forskollédrare, Vitsippan,
enligt punkt 2.1.2

Anstiéllning av resursassistent,
grundskola ST, enligt punkt 2.1.2
Anstéllning av specialldrare, anpassad
grundskola, enligt punkt 2.1.1
Anstéllning av resursassistent,
grundskola EK, enligt punkt 2.1.2
Anstillning barnskotare, resursklass ar
1-6 VA, enligt punkt 2.1.1

Anstillning av ldrare fritidshem,
fritidshem ar 1-3 BR, enligt punkt 2.1.1
Anstillning av resursassistent, anpassad
grundskola, enligt punkt 2.1.1
Anstiéllning av resursassistent, anpassad
grundskola, enligt punkt 2.1.1
Anstéllning av specialldrare, grundskola
KE, enligt punkt 2.1.1

Anstiéllning av resursassistent,
samhillskunskap humaniora GY, enligt
punkt 2.1.1

Anstillning av barnskétare, fritidshem
forskola BA, enligt punkt 2.1.2
Anstillning av forskolldrare, Vitsippan,
enligt punkt 2.1.2

Anstillning av skolpsykolog, elevhilsa,
enligt punkt 2.1.1

Anstéllning av lérare i textilslojd,
grundskola MO, enligt punkt 2.1.1
Anstéllning av forskolelérare,
Grénsgirdet, enligt punkt 2.1.1
Anstillning av barnskétare, Vitsippan,
enligt punkt 2.1.1

Anstillning av skolvaktmaistare,
grundskola ST, enligt punkt 2.1.1
Anstillning av ldrare F-3, grundskola
BR, enligt punkt 2.1.1

Anstillning av kock, Majstigen, enligt
punkt 2.1.2

Anstéllning av ldrare for arskurs 7-9,
grundskola MO, enligt punkt 2.1.1
Anstéllning av ldrare for arskurs 7-9,
grundskola MO, enligt punkt 2.1.2
Anstillning av larare for rskurs 7-9,
grundskola MO, enligt punkt 2.1.2
Anstillning av barnskétare, fritidshem
ar 1-3 ST, enligt punkt 2.1.2
Anstillning av kock, grundskola VA,
enligt punkt 2.1.1

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor
Rektor
Barn-och
Elevhélsochef
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor

Rektor

Rektor
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KOMMIJN Datum Diarienummer
2025-01-24 UN 2025/0025
Bildningsforvaltningen

UN 2025/0027 2025-01-01 Anstillning av handldggare, adm BF, Administrativ
enligt punkt 2.1.1 chef

UN 2025/0027 2025-01-01 Anstéllning av lérare fritidshem, Rektor
anpassad grundskola, enligt punkt 2.1.1

UN 2025/0027 2025-01-01 Anstéllning av lararassistent, Rektor
grundskola FR, enligt punkt 2.1.1

UN 2025/0027 2025-01-01 Anstillning av kurator, Barn-och
ungdomsmottagning, enligt punkt 2.1.1  Elevhélsochef

UN 2025/0027 2025-01-01 Anstéllning av modersmalslérare, Rektor
flersprak, enligt punkt 2.1.2

UN 2025/0027 2025-01-03 Anstiéllning av forskolldrare, Altorp, Rektor
enligt punkt 2.1.2

UN 2025/0027 2025-01-06 Anstéllning av gymnasieldrare, Rektor
ekonomi GY, enligt punkt 2.1.2

UN 2025/0027 2025-01-07 Anstiéllning av ldrare F-3, grundskola Rektor
BR, enligt punkt 2.1.1

UN 2025/0027 2025-01-07 Anstillning av larare arskurs 7-9, Rektor
grundskola MO, enligt punkt 2.1.1

UN 2025/0027 2025-01-07 Anstillning av ldrare F-3, resursklass &  Rektor
1-6 VA, enligt punkt 2.1.1

UN 2025/0027 2025-01-07 Anstéllning av barnskétare, Rektor
Rosenvagen, enligt punkt 2.1.2

UN 2025/0027 2025-01-07 Anstillning av barnskotare, Altorp, Rektor
enligt punkt 2.1.2

UN 2025/0027 2025-01-07 Anstéllning av IT- tekniker, Skol-IT, Gruppchef
enligt punkt 2.1.2

UN 2025/0027 2025-01-07 Anstéllning av IT- tekniker, Skol-IT, Gruppchef
enligt punkt 2.1.2

UN 2025/0027 2025-01-13 Anstillning av IT- tekniker, Skol-IT, Gruppchef
enligt punkt 2.1.2

UN 2025/0027 2025-01-20 Anstillning av skolkurator, grundskola ~ Rektor

KE, enligt punkt 2.1.1

Beslut om upphandling, enligt punkt 3.1.1

Arendenummer Datum Rubrik, punkt i delegationsordning Delegat
UN 2024/0574 2025-01-14 Beslut att direktupphandla catering till ~ Bildningsdirektor
forskola, enligt punkt 3.1.1

Beslut om bidrag frdn hemkommunen till huvudmannen for varje elev pé ett
nationellt program vid skolenheten, enligt punkt 3.1.1

Arendenummer Datum Rubrik, punkt i delegationsordning Delegat
UN 2025/0040 2025-01-02  Beslut om medflytt av programpeng, Administrativ chef
enligt punkt 4.9.9

Beslut om uppskjuten skolplikt, enligt punkt 4.3.5

Arendenummer Datum Rubrik, punkt i delegationsordning  Delegat
UN 2024/0458 2024-12-05 Beslut om uppskjuten skolplikt, enligt ~ Administrativ chef
punkt 4.3.5



DANDERYDS Férteckning 5(7)
KOMMIJN Datum Diarienummer
2025-01-24 UN 2025/0025

Bildningsforvaltningen

Beslut om bidrag frdn hemkommunen till huvudmannen for varje barn vid
forskoleenheten, enligt punkt 4.4.3

Datum
2024-12-01

Arendenummer
UN 2024/0582

Rubrik, punkt i delegationsordning
Beslut om bidragsbelopp till anordnare
av verksamhet inom forskola och
pedagogisk omsorg 2025, enligt punk

Delegat
Administrativ chef

443

Delegationsbeslut om tilliggsbelopp, fristdende skola, enligt punkt 4.4.4

Arendenummer
215531868
215533973
215535015
215665594
215667060
215667299
215667535

215667651

Datum

2024-12-10

2024-12-10

2024-12-10

2024-12-11

2024-12-11

2024-12-11

2024-12-11

2024-12-11

Rubrik, punkt i
delegationsordning
Tillaggsbelopp for forskola,
enligt punkt 4.4.4
Tillaggsbelopp for forskola,
enligt punkt 4.4.4
Tillaggsbelopp for forskola,
enligt punkt 4.4.4
Tillaggsbelopp for forskola,
enligt punkt 4.4.4
Tillaggsbelopp for forskola,
enligt punkt 4.4.4
Tillaggsbelopp for forskola,
enligt punkt 4.4.4
Tillaggsbelopp for forskola,
enligt punkt 4.4.4
Tillaggsbelopp for forskola,
enligt punkt 4.4.4

Delegat

Administrativ chef
Administrativ chef
Administrativ chef
Administrativ chef
Administrativ chef
Administrativ chef
Administrativ chef

Administrativ chef

Beslut om bidragsbelopp till anordnare av verksamhet, enligt punkt 4.5.6,
4.6.8,4.7.10 och 4.8.2

Arendenummer
UN 2024/0583

Datum
2024-12-01

Rubrik, punkt i delegationsordning
Beslut om bidragsbelopp till anordnare

Delegat
Administrativ chef

av verksamhet inom forskoleklass,

grundskola, fritidshem och anpassad
grundskola 2025, enligt punkt 4.5.6,
4.6.8,4.7.10 och 4.8.2

Beslut om skolplacering, enligt punkt 4.6.1, 4.6.3, 4.6.3 och 4.6.3

Arendenummer
UN 2024/0570
UN 2024/0570
UN 2024/0570
UN 2024/0570

UN 2024/0570

Hand Datum
ling

9 2024-12-09
10 2024-12-09
12 2024-12-09
13 2024-12-09
11 2024-12-18

Rubrik, punkt i
delegationsordning
Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.3
Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.3
Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.3
Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.3
Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.3

Delegat

Skolchef/verksamhet
schef
Skolchef/verksamhet
schef
Skolchef/verksamhet
schef
Skolchef/verksamhet
schef
Skolchef/verksamhet
schef
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KOMMUN

Bildningsforvaltningen

UN 2024/0570

UN 2024/0570

UN 2024/0570

UN 2024/0570

UN 2024/0570

UN 2024/0570

UN 2024/0570

UN 2024/0570

UN 2024/0571

UN 2024/0571

UN 2024/0571

UN 2024/0571

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-20

2024-12-20

2024-12-20

2024-12-20

2024-12-20

Forteckning

Datum

2025-01-24

Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.4
Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.4
Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.3
Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.3
Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.3
Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.3
Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.3
Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.3
Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.3
Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.2 och
4.6.3

Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.1
Beslut om skolbyte,
enligt punkt 4.6.2 och
4.6.3

Delegationsbeslut om tilldggsbelopp, enligt punkt 4.6.9

Arendenummer

214775269

214947486

214948324

214950234

215308023

215309578

215316016

215317127

Datum

2024-12-06

2024-12-06

2024-12-06

2024-12-06

2024-12-06

2024-12-06

2024-12-06

2024-12-06

Rubrik, punkt i
delegationsordning
Tillaggsbelopp for
grundskola, enligt punkt
4.6.9

Tillaggsbelopp for
grundskola, enligt punkt
4.6.9

Tillaggsbelopp for
grundskola, enligt punkt
4.6.9

Tillaggsbelopp for
grundskola, enligt punkt
4.6.9

Tillaggsbelopp for
grundskola, enligt punkt
4.6.9

Tillaggsbelopp for
grundskola, enligt punkt
4.6.9

Tillaggsbelopp for
grundskola, enligt punkt
4.6.9

Tillaggsbelopp for
grundskola, enligt punkt
4.6.9

Diarienummer

UN 2025/0025

Skolchef/verksamhet
schef
Skolchef/verksamhet
schef
Skolchef/verksamhet
schef
Skolchef/verksamhet
schef
Skolchef/verksamhet
schef
Skolchef/verksamhet
schef
Skolchef/verksamhet
schef
Skolchef/verksamhet
schef
Skolchef/verksamhet
schef
Skolchef/verksamhet
schef

Skolchef/verksamhet
schef
Skolchef/verksamhet
schef

Delegat

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef
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KOMMUN

Bildningsforvaltningen

Forteckning

Datum Diarienummer

2025-01-24 UN 2025/0025

Beslut om fullgérande av skolplikt enligt punkt 4.12.4

Arendenummer
UN 2025/0045
UN 2025/0046

UN 2025/0047

Datum

2025-01-17

2025-01-17

2025-01-17

Rubrik, punkt i
delegationsordning

Beslut om fullgérande av skolplikt
pa annat sétt, enligt punkt 4.12.4
Beslut om fullgérande av skolplikt
pa annat sitt, enligt punkt 4.12.4
Beslut om fullgérande av skolplikt
pa annat sitt, enligt punkt 4.12.4

Delegat
Administrativ chef
Administrativ chef

Administrativ chef
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